
 

 

UCHWAŁA NR 9/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 95/2023 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

26 kwietnia 2023 r. w sprawie programu Studiów Podyplomowych Handel Międzynarodowy  

– Aspekty Celne i Podatkowe zmianie ulega forma zajęć i forma zaliczenia w I i II semestrze – 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 

 



 
Załącznik do uchwały Nr 9/2024 Senatu Uniwersytetu 
Wrocławskiego z 24 stycznia 2024 r. 

 

 

Zamiast: 

 

SEMESTR I 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Liczba 

godzin 

Forma 

zajęć 

Forma 

zaliczenia 

Punkty 

ECTS 

1. Unijny system prawa celnego 
3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

2. Wprowadzenie towaru na obszar celny UE 
3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

3. Dług celny w przywozie 
4 

3 

warsztaty 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

4. 
Elementy kalkulacyjne przy wprowadzaniu 

towarów do obrotu w UE 

6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

5. Pochodzenie towaru 
6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

6. Wartość celna towaru 
6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

7. Procedury celne 
6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

8. Zgłoszenie celne 
3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

9. 
Zwolnienia z należności celnych w 

przywozie towarów 

3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

10. 
Obowiązki rejestracyjne i przedstawiciel 

celny 

3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

11. Uproszczenia celne 
2 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

12. 
Status upoważnionego przedsiębiorcy 

(AEO) 
3 wykład zaliczenie (zal) 1 

RAZEM   20 

 

SEMESTR II 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Liczba 

godzin 

Forma 

zajęć 

Forma 

zaliczenia 

Punkty 

ECTS 

1. 
VAT w obrocie międzynarodowym - 

wprowadzenia 

10 

5 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 3 

2. 
Stawki VAT dla transakcji 

międzynarodowych 

3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

3. 
Transakcje łańcuchowe i procedury 

szczególne w VAT 

4 

3 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

4. 
Obowiązki ewidencyjne i deklaracyjne 

uczestników obrotu 
4 wykład zaliczenie (zal) 2 



5. Akcyza w obrocie międzynarodowym 
8 

4 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 4 

6. Opłata od plastiku - Plastic tax 2 wykład zaliczenie (zal) 1 

7. Podatek węglowy – carbon tax 2 wykład zaliczenie (zal) 1 

RAZEM   14 

 

 

Powinno być: 

 

SEMESTR I 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Liczba 

godzin 

Forma 

zajęć 

Forma 

zaliczenia 

Punkty 

ECTS 

1. Unijny system prawa celnego 
3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

2. Wprowadzenie towaru na obszar celny UE 
3 

2 

wykład 

warsztaty 
egzamin 2 

3. Dług celny w przywozie 
4 

3 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

4. 
Elementy kalkulacyjne przy 

wprowadzaniu towarów do obrotu w UE 

6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

5. Pochodzenie towaru 
6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

6. Wartość celna towaru 
6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

7. Procedury celne 
6 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

8. Zgłoszenie celne 
3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

9. 
Zwolnienia z należności celnych w 

przywozie towarów 

3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

10. 
Obowiązki rejestracyjne i przedstawiciel 

celny 

3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

11. Uproszczenia celne 
2 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

12. 
Status upoważnionego przedsiębiorcy 

(AEO) 
3 wykład zaliczenie (zal) 1 

RAZEM   20 

 

SEMESTR II 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Liczba 

godzin 

Forma 

zajęć 

Forma 

zaliczenia 

Punkty 

ECTS 

1. 
VAT w obrocie międzynarodowym - 

wprowadzenia 

10 

5 

wykład 

warsztaty 
egzamin 3 



2. 
Stawki VAT dla transakcji 

międzynarodowych 

3 

2 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 1 

3. 
Transakcje łańcuchowe i procedury 

szczególne w VAT 

4 

3 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 2 

4. 
Obowiązki ewidencyjne i deklaracyjne 

uczestników obrotu 
4 wykład zaliczenie (zal) 2 

5. Akcyza w obrocie międzynarodowym 
8 

4 

wykład 

warsztaty 
zaliczenie (zal) 4 

6. Opłata od plastiku - Plastic tax 2 wykład zaliczenie (zal) 1 

7. Podatek węglowy – carbon tax 2 wykład zaliczenie (zal) 1 

RAZEM   14 

 


